АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022     № 255

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Администрации ЗАТО г. Островной

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, протестом

Прокуратуры Кольского района от  25.11.2022 № 1-11-2/Прдп1594-22-20470008

на постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 20.11.2014 № 310

«О Правилах организации образования и бесплатного предоставления земельных

участков в собственность многодетным семьям для индивидуального жилищного

строительства» Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО

г. Островной:

- от 20.11.2014 № 310 «О Правилах организации образования и бесплатного

предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям

для индивидуального жилищного строительства»;

- от 23.11.2015 № 250 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 20.11.2014 № 310 “О порядке организации формирования

(образования) и бесплатного предоставления земельных участков в собственность

многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства”»;

- от 09.06.2018 № 150 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 20.11.2014 № 310 “О Правилах организации формирования

(образования) и бесплатного предоставления земельных участков в собственность

многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства”»;

- от 30.07.2018 № 216 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 20.11.2014 № 310 “О Правилах организации образования

и бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным

семьям для индивидуального жилищного строительства”».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Глава ЗАТО г. Островной                               О.А. Огинова